
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo - Via Carducci n.33 - 64100 Teramo, Italia - 
Tel.0861/3241
Pec: affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it     URL: https://www.comune.teramo.it 

2) Servizio di riferimento: Area 5

3)  Oggetto dell'affidamento:  servizio transfer (ROMA – TERAMO E TERAMO-  ROMA),  in data 
15/02/2024, del giornalista Michele Santoro e suo entourage per spettacolo teatrale “PALLOTTOLE 
& BUGIE”  – CIG: B05F623A0D

4)  Tipo  di  procedura:  Affidamento  diretto,  ai  sensi  dell’art.50,  comma 1,  lett.  b),  del  D.  Lgs. 
n.36/2023, a norma del quale si può procedere mediante affidamento diretto, per gli affidamenti 
di servizi di importo inferiore ad €.140.000,00 in relazione all'oggetto ed ai limiti di importo delle 
singole  voci  di  spesa,  preventivamente  individuate  con  provvedimento  di  ciascuna  stazione 
appaltante, con riguardo alle proprie specifiche esigenze;

5)  Operatore economico aggiudicatario:Impresa Individuale SERAFINO GHIZZONI – Via San 

Giovanni n.21 – 67100 Tempera – L’Aquila (AQ), P.IVA: 01261180663:
- che la procedura è stata identificata con il CIG: B05F623A0D;
- che con il provvedimento dirigenziale n.241 del 14/02/2024, è stato affidato l’ erogazione del  
servizio, per un importo pari ad €.700,00, oltre IVA 10 %;

6) Durata: 15/02/2024 - 15/02/2024;

7) Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Domenica Teresa  Greco.

IL DIRIGENTE
f.to Dr. Fulvio Cupaiolo

https://www.comune.teramo.it/
mailto:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it

